COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAPAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno, que seja

incluído extrapauta o PL nº 478/2007, de autoria dos deputados Luiz Bassuma (PT-BA) e

Miguel  Martini  (PHS-MG),  que  “dispõe  sobre  o  Estatuto  do  Nascituro  e  dá  outras

providências”.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

Deputada CHRIS TONIETTO

PL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PL/RJ

*C
D2

22
49

59
25

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222495925800

RP
D

n.
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
2

11
:0

5:
29

.7
83

 -
CM

U
LH

ER
RP

D
19

 C
M

U
LH

ER
 =

>
PL

 4
78

/2
00

7

Requerimento Procedimental de Sessão/Reunião
(Da Sra. Chris Tonietto)

Requeiro a V. Exª, nos termos

do art. 52, § 5º, do Regimento Interno, que

seja incluído extrapauta o PL nº 478/2007,

de autoria dos deputados Luiz Bassuma

(PT-BA) e Miguel Martini (PHS-MG), que

“dispõe sobre o Estatuto do Nascituro e dá

outras providências”.

Assinaram eletronicamente o documento CD222495925800, nesta ordem:

 1  Dep. Chris Tonietto (PL/RJ)

 2  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 3  Dep. Sóstenes Cavalcante (PL/RJ)

 4  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 5  Dep. Alan Rick (UNIÃO/AC)

 6  Dep. Lauriete (PSC/ES)

 7  Dep. Liziane Bayer (REPUBLIC/RS)

 8  Dep. Eli Borges (PL/TO)

 9  Dep. Pastor Eurico (PL/PE)

 10  Dep. Enrico Misasi (MDB/SP)

 11  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222495925800

RP
D

n.
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
2

11
:0

5:
29

.7
83

 -
CM

U
LH

ER
RP

D
19

 C
M

U
LH

ER
 =

>
PL

 4
78

/2
00

7